
Indesteege Jeroen

Schoefs Leijten

Vanlook Jonas

Indesteege Peter

Hulsteyn Jasper

Battista Anthony

Selivanov Matvei

 

5009

5034

5072

5009

5034

5072

5021

 

KTC RAPID  W

T.C. BASVELD

TPC DRIEHOE

KTC RAPID  W

T.C. BASVELD
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0503936
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1
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Codorniu Christiaan

 

Ferrari Joeri

Van Reeth Christian

Mommens Marco

Campana Wesley

Desmarets Laurent

 

5072

 

5057

5032

5009

5052

5034

 

TPC DRIEHOE

 

TC O - TC IRI

SMASH NEER

KTC RAPID  W

T.C. ZELEM

T.C. BASVELD

 

0894759

 

0580295

2027457

2147976

2176973

0599563

 

15

 

20

15

25

20

25
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Indesteege Jeroen

Vanlook Jonas

Hulsteyn Jasper

Selivanov Matvei

Codorniu Christiaan

Ferrari Joeri

Mommens Marco

Desmarets Laurent

6/2 - 6/4

5/7 - 6/3 - 6/2

3/6 - 6/2 - 6/4

7/6 (8) - 6/2

7/5 - 1/6 - 6/2

Codorniu Christiaan

Mommens Marco

Ferrari Joeri

Desmarets Laurent

6/4 - 7/6 (5)

6/1 - 6/2

6/4 - 4/6 - 6/2

6/4 - 3/6 - 6/1

1/
Club : 5072 TPC DRIEHOEVEN  Wedstrijdleider : 0569532 De Jaeger Liesbeth
Tornooi : 201950721 Open tornooi van 08/06/2019 tot 23/06/2019

Reeks : ENKEL HEREN 5 van 15 tot 30
Kwalificatie

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

A

C

B

D
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